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Komisioni i P€rzjedhjes me numer protokolli 2377 ,dat0s 14.07 .2023,per poziten Lexues n0 K.R.U
"Hidroregjioni Jugor" SH.A. Prizren, baztar ne Rregulloren per Rregullimin e Procedurave te

Konkursit ne K.R.U "Hidroregjioni Jugor" SH.A, me datd 07.08.2023, metr k€t€ :

VENDIM

P0r p6rzgiedhjen e kanditatit

Aplikuesi me nr. Aplikimi 2431 date20.07.2023, pdrzgjedhet kandidat md i suksesshem per

pozit€n Lexues ne K.R.U "Hidroregjioni Jugor" SH.A. Prizren

Arsyetim

Me date 3l .07 .2023 eshte mbajtur testi me shkrim dhe me date 07.08.2023 esht€ mbajtur intervista
me gojd ku i lartcekuri nga te dyja poentimet ka fituar 96.17 piki!.

K€shilla juridike: Pala e pak€naqur ka t€ drejtti t€ paraqes ankes€ me shkrim n€ afat prej tete (8)

ditesh drejtuar komisionit pdr ankesa.

Komisioni: Fadil Kurtaj - kryetar€

Sevim Zherka- an€tare

Xhemali Bugaj - an€tarO


